KELSAG

Alteisen-Entsorgung |

Information
Die Mulden werden durch die Firma Neyerlin AG in lhrer Gemeinde
bis 10:00 Uhr aufgestellt und am Abholtag ab 07:00 Uhr wieder abgeholt.

Stellen am

Fr.

Mo.
Mo.

Di.

Do.
Do.

Mo.

Di.

04.09.2026 Mo.

07.09.2026
07.09.2026

08.09.2026

09.09.2026
09.09.2026

10.09.2026
10.09.2026

14.09.2026
15.09.2026

16.09.2026
16.09.2026

17.09.2026
17.09.2026

18.09.2026
18.09.2026

. 21.09.2026
. 21.09.2026

22.09.2026
22.09.2026

23.09.2026

25.09.2026 Mo.

25.09.2025 | 10:48 |V1.0 def./AM

Abholen am Gemeinden Koordinaten

Di.
Di.

Mi.
Do.
Do.

Di.

Mi.
Do.
Do.

Di.
Di.

Mi.
Mi.

Do.

07.09.2026

08.09.2026
08.09.2026

09.09.2026

10.09.2026
10.09.2026

11.09.2026
11.09.2026

15.09.2026
16.09.2026

17.09.2026
17.09.2026

18.09.2026
18.09.2026

. 21.09.2026
. 21.09.2026

22.09.2026
22.09.2026

23.09.2026
23.09.2026

24.09.2026
28.09.2026

Ederswiler

Kleinlutzel
Roggenburg

Liesberg-Dorf

Nenzlingen
Roschenz

Blauen
Zwingen

Rodersdorf
Dittingen

Nunningen
Brislach

Zullwil
Meltingen

Barschwil
Hofstetten

Fehren
Breitenbach

Himmelried
Grindel

Beinwil

Hochwald

Lowenburgstrasse 1

Parkplatz Frohmatt
Kirchenparkplatz

Mehrzweckhalle Seemattli

Grellingerweg 8
MZG Hagenbuchenstrasse 2

Hanfgartenweg | bei der Griingutmulde
Bahnhof-Areal

Werkhofstrasse 2
Entsorgungsstelle an der Hauptstrasse

Werkhof | Grellingerstrasse 23
Brislach | Zivilschutzanlage (ZSA)

Mehrzweckgebaude Katzenflihli
Parkplatz Graben

Holzlirank
Schulhausplatz

Spiel- und Sportplatz | Mergelplatz beim Wald
Werkhof Rohrgasse

ARA Waldeck
Parkplatz vis-a-vis Schulhaus

Schachen

Seewenstrasse 11

Alteisen_Friihling & Herbst 2026.xIsx

Seite 1von 1



