

## Alteisen-Entsorgung | Herbst 2026

## **Information**

Die Mulden werden durch die Firma Neyerlin AG in Ihrer Gemeinde bis 10:00 Uhr aufgestellt und am Abholtag ab 07:00 Uhr wieder abgeholt.

Ste	llen am	Abl	nolen am	Gemeinden	Koordinaten
Fr.	04.09.2026	Mo.	07.09.2026	Ederswiler	Löwenburgstrasse 1
	07.09.2026	Di.	08.09.2026	Kleinlützel	Parkplatz Frohmatt
	07.09.2026	Di.	08.09.2026	Roggenburg	Kirchenparkplatz
Di.	08.09.2026	Mi.	09.09.2026	Liesberg-Dorf	Mehrzweckhalle Seemättli
Mi.	09.09.2026	Do.	10.09.2026	Nenzlingen	Grellingerweg 8 MZG Hagenbuchenstrasse 2
Mi.	09.09.2026	Do.	10.09.2026	Röschenz	
Do.	10.09.2026	Fr.	11.09.2026	Blauen	Hanfgartenweg   bei der Grüngutmulde
	10.09.2026	Fr.	11.09.2026	Zwingen	Bahnhof-Areal
Mo.	14.09.2026	Di.	15.09.2026	Rodersdorf	Werkhofstrasse 2
Di.	15.09.2026	Mi.	16.09.2026	Dittingen	Entsorgungsstelle an der Hauptstrasse
Mi.	16.09.2026	Do.	17.09.2026	Nunningen	Werkhof   Grellingerstrasse 23 Brislach   Zivilschutzanlage (ZSA)
Mi.	16.09.2026	Do.	17.09.2026	Brislach	
Do.	17.09.2026	Fr.	18.09.2026	Zullwil	Mehrzweckgebäude Katzenflühli
	17.09.2026	Fr.	18.09.2026	Meltingen	Parkplatz Graben
Fr.	18.09.2026		21.09.2026	Bärschwil	Hölzlirank
Fr.	18.09.2026		21.09.2026	Hofstetten	Schulhausplatz
_	21.09.2026	Di.	22.09.2026	Fehren	Spiel- und Sportplatz   Mergelplatz beim Wald
	21.09.2026	Di.	22.09.2026	Breitenbach	Werkhof Rohrgasse
Di.	22.09.2026	Mi.	23.09.2026	Himmelried	ARA Waldeck
Di.	22.09.2026	Mi.	23.09.2026	Grindel	Parkplatz vis-à-vis Schulhaus
Mi.	23.09.2026	Do.	24.09.2026	Beinwil	Schachen
Fr.	25.09.2026	Mo.	28.09.2026	Hochwald	Seewenstrasse 11